



Trainor Ag Products LLC
5380 State Route 146 E
Anna, IL 62906
USA

Sales Invoice

Brenner Forestry, LLC
7867 Co Rd 1075E
Mcleansboro, IL 62859

Invoice Number JF 44911
Salesperson Code JF
Customer C1896
Document Date 6/30/26
Due Date 7/15/26
Payment Terms 15th Day of Next Month

Page 1 / 1

Description	Location	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount (USD)
Tordon RTU (1QT) <i>EPA Number 62719-31</i>	JF	3.00	Quart	23.30	69.90
HL Crop Oil (2.5G) 7.50 GL COC HL CROP OIL 2X2.5	JF	7.50	Gallon	35.01	262.58
HL Crop Oil (2.5G) 2.50 GL STAKE HSOC 2X2.5	JF	2.50	Gallon	35.01	87.53
Polaris (2.5G) <i>EPA Number 228-480</i>	JF	5.00	Gallon	93.58	467.90
Triclopyr 4 (2.5G)	JF	2.50	Gallon	87.27	218.18
Subtotal					1,106.09
Sales Tax Amount					0.00
Total (USD)					1,106.09

Customer Applicator Licence No

Exp Date

License Holder

Phone No. : 618-614-5770 | Email : admin@trainorag.com